LUvpuHKuH Buktop Hukonaesuuy

dopmMa cBeeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2025 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

6867881

6868033

6923918

6926449

6931805

4260598

6970256

6971919

6994534

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

AHO «CUIM PNA»

AHO «CUM PUA»

AHO «CUMN PUA»

AHO «CWMN PUA»

AHO «CWMN PUA»

AHO «CUIM PNA>»

AHO «CUIM PNA>»

AHO «CUIM PNA»

AHO «CUIM PNA»

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

04.04.2025

04.04.2025

23.04.2025

24.04.2025

25.04.2025

12.05.2025

15.05.2025

14.05.2025

22.05.2025

CBepeHusn

LUnpuHKNH BukTop HnKonaesuny

000552

31.07.2007

06beKkT
OLLeHKM

KesapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

AnapTaMeHTb

HomoBnageHne

KesapTupa

KeapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



OueHkKa
7016196 AHO «CWN PUA» 29.05.2025 KeapTupa PbiHO4YHas H
HeLBMXXUMOCTU

OueHka
7023381 AHO «CUM PUA» 03.06.2025 JomoBnageHne PbiHO4YHas 4
HeOBMXNMOCTU



