

**Ширинкин Виктор Николаевич**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Ширинкин Виктор Николаевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000552			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		31.07.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
6867881	АНО «СИП РИА»	04.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6868033	АНО «СИП РИА»	04.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6923918	АНО «СИП РИА»	23.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6926449	АНО «СИП РИА»	24.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6931805	АНО «СИП РИА»	25.04.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
4260598	АНО «СИП РИА»	12.05.2025	Апартаменты	Рыночная	Оценка недвижимости
6970256	АНО «СИП РИА»	15.05.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
6971919	АНО «СИП РИА»	14.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6994534	АНО «СИП РИА»	22.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7016196	АНО «СИП РИА»	29.05.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
7023381	АНО «СИП РИА»	03.06.2025	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости